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Lëshues 3-polarë, 3NO

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V

2.2 kW 4 kW 25 A 9 A

1 NO 
+ 

1NC

LC1D09B7

 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A LC1D12B7

 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A LC1D18B7

 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A LC1D25B7

 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A LC1D32B7

 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A LC1D40AB7

 15 kW 22 kW 80 A 50 A LC1D50AB7

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A LC1D65AB7

 22 kW 37 kW 125 A 80 A LC1D80B7

 25 kW 45 kW 125 A 95 A LC1D95B7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

110 V

2.2 kW 4 kW 25 A 9 A

1 NO 
+ 

1NC

LC1D09F7

 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A LC1D12F7

 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A LC1D18F7

 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A LC1D25F7

 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A LC1D32F7

 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A LC1D40AF7

 15 kW 22 kW 80 A 50 A LC1D50AF7

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A LC1D65AF7

 22 kW 37 kW 125 A 80 A LC1D80F7

 25 kW 45 kW 125 A 95 A LC1D95F7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

220 V 
230 V

2.2 kW 4 kW 25 A 9 A

1 NO 
+ 

1NC

LC1D09M7

 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A LC1D12M7

 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A LC1D18M7

 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A LC1D25M7

 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A LC1D32M7

 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A LC1D40AM7

 15 kW 22 kW 80 A 50 A LC1D50AM7

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A LC1D65AM7

 22 kW 37 kW 125 A 80 A LC1D80M7

 25 kW 45 kW 125 A 95 A LC1D95M7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

380 V 
400 V

2.2 kW 4 kW 25 A 9 A

1 NO 
+ 

1NC

LC1D09Q7

 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A LC1D12Q7

 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A LC1D18Q7

 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A LC1D25Q7

 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A LC1D32Q7

 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A LC1D40AQ7

 15 kW 22 kW 80 A 50 A LC1D50AQ7

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A LC1D65AQ7

 22 kW 37 kW 125 A 80 A LC1D80Q7

 25 kW 45 kW 125 A 95 A LC1D95Q7

LC1D09-12

LC1D18-32

LC1D40-65

LC1D80-95
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Rele termike, timer, kontakte ndihmëse dhe bobina për lëshues

Rele termike për lëshues

Rele kohe pneumatik për lëshues

Kontakte ndihmëse për lëshues

Bobina për lëshues

Ngarkesa Kontaktori Klasi Frekuenca Kodi Çmimi

1.6 - 2.5 A LC1D09-38

10 A 0-400Hz

LRD07

2.5 - 4.0 A LC1D09-38 LRD08

4.0 - 6.0 A LC1D09-38 LRD10

5.5 - 8.0 A LC1D09-38 LRD12

7.0 - 10 A LC1D09-38 LRD14

9.0 - 13 A LC1D12-38 LRD16

16 - 24 A LC1D25-38 LRD22

23 - 32 A LC1D25-38 LRD32

Lloji Koha Kontakti Kodi Çmimi

Kontakti 
Ndezës

0.1 - 3 sek

1 NO 
+ 

1 NC

LADT0

0.1 - 30 sek LADT2

10 - 180 sek LADT4

Ndezës Yll-Δ 1 - 30 sek LADS2

Kontakti 
Fikës

0.1 - 3 sek LADR0

0.1 - 30 sek LADR2

10 - 280 sek LADR4

Lloji Koha Kodi Çmimi

Kontakti 
Anësor

1 NO + 1 NC LADN11

2 NO LADN20

2 NO + 2NC LADN22

4 NO LADN40

Tensioni  
i qarkut Kontaktori Rezistenca Frekuenca Kodi Çmimi

24 V

9A - 38A

5.37 Ω

50/60 Hz

LXD1B7

 48 V  21.7 Ω LXD1E7

110V  124.1 Ω LXD1F7

220V  515.4 Ω LXD1M7

380V  1551 Ω LXD1Q7

 24 V

40A - 65A

 1.98 Ω LXD3B7

 48 V  7.97 Ω LXD3E7

110V 42.28 Ω LXD3F7

220V  182 Ω LXD3M7

380V  512 Ω LXD3Q7

 24 V

80A - 95A

 1.4 Ω LXD4B5/6

 48 V  5.5 Ω LXD4E5/6

110V  31 Ω LXD4F5/6

 220-230 V  127 Ω LXD4M5/6

 380-400 V  381 Ω LXD4Q5/6

LXD1

LXD3
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Lëshues, salvamotorë, rele dhe suporte

Mini lëshues 3-polarë, 3NO

Salvamotor

Rele mbështetëse për lëshues

Suport dhe modul për rele

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V

1.5 kW 2.2 kW 6 A

1NC

LC1K0601B7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A LC1K0901B7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A LC1K1201B7
 4 kW 7.5 kW 20 A 16 A LC1K1601B7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

48 V

1.5 kW 2.2 kW 6 A

1NC

LC1K0601E7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A LC1K0901E7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A LC1K1201E7
 4 kW 7.5 kW 20 A 16 A LC1K1601E7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

110  V

1.5 kW 2.2 kW 6 A

1NC

LC1K0601F7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A LC1K0901F7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A LC1K1201F7
 4 kW 7.5 kW 20 A 16 A LC1K1601F7

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

220  V 
230 V

1.5 kW 2.2 kW 6 A

1NC

LC1K0601M7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A LC1K0901M7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A LC1K1201M7
 4 kW 7.5 kW 20 A 16 A LC1K1601M7

Intervali 
i rrymës

Kapaciteti i fuqisë për AC-3
Kodi Çmimi

400-415V 440V 500V
1.00-1.60 A 0.55 kW 0.55 kW 0.37-0.75 GV2ME06
1.60-2.50 A 0.75 kW 0.75-1.1 1.1 GV2ME07
2.50-4.00 A 1.1-1.5 1.5 kW 1.5-2.2 GV2ME08
4.00-6.30 A 2.2 kW 2.2-3 3 kW GV2ME10
6.00-10.0 A 3-4 kW 4 kW 4-5 kW GV2ME14
9.0-14.0 A 7.5 kW 7.5-9 9 kW GV2ME16
13.0-18.0 9 kW 11 kW 11 kW GV2ME20

A17.0-23.0A 11 kW 15 kW 15 kW GV2ME21
24.0-32.0 A 15 kW 37 kW 18.5 kW GV2ME32

Qarku i kontrollit 
të tensionit

Kontakti 
rryma Kodi Çmimi Kontakti 

rryma Kodi Çmimi

12V AC
2CO - 12A

RXM2AB1J7
4 CO - 6A

RXM4AB2J7
24V AC RXM2AB1B7 RXM4AB2B7

220-230V AC RXM2AB1P7 RXM4AB2P7
12V DC

2CO - 12 A
RXM2AB1JD

4 CO - 6A
RXM4AB2JD

24V DC RXM2AB1BD RXM4AB2BD
220-230V DC RXM4AB2PD

Rryma termike konvencionale Rele Kodi Çmimi

10 A RXM Series RXZE2M114M
12 A për 2 CO 6 A për 4 CO RXM Series RXZE14P
10 A për 2 CO 10 A për 3 CO FI60 Series FI90 03 SMA
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Automat 6KA, seria civile, EASY9

Diferencial puro 30MA, seria civile

Automate dhe diferencialë Easy 9

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A EZ9F35116
20A EZ9F35120
25A EZ9F35125
32A EZ9F35132
40A EZ9F35140
50A EZ9F35150
63A EZ9F35163

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A EZ9R32225
40A EZ9R32240
63A EZ9R32263

Ngarkesa Kodi Çmimi

10A EZ9P35610
16A EZ9P35616
20A EZ9P35620
25A EZ9P35625
32A EZ9P35632
40A EZ9P35640
63A EZ9P35663

Ngarkesa Kodi Çmimi

10A A9C2073210
16A A9C2073216
20A A9C2073220
25A A9C2073225
32A A9C20732
40A A9C2073240
63A A9C2073263

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A EZ9R32425
40A EZ9R32440
63A EZ9R32463

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A EZ9F35216
20A EZ9F35220
25A EZ9F35225
32A EZ9F35232
40A EZ9F35240
50A EZ9F35250
63A EZ9F35263

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A EZ9F35416
20A EZ9F35420
25A EZ9F35425
32A EZ9F35432
40A EZ9F35440
50A EZ9F35450
63A EZ9F35463

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A EZ9F35316
20A EZ9F35320
25A EZ9F35325
32A EZ9F35332
40A EZ9F35340
50A EZ9F35350
63A EZ9F35363

1P

2P 4P

3P

2P

1P+1N

4P

2P+1N
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Automate dhe diferencialë Acti 9

Automate

Diferencial 30MA, modul 300ma, IC60

Thikë qarku, 25KA

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A A9F74116
20A A9F74120
25A A9F74125
32A A9F74132
40A A9F74140
50A A9F74150
63A A9F74163
80A A9N18357
100A A9N18358
125A A9N18359

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A A9F74216
20A A9F74220
25A A9F74225
32A A9F74232
40A A9F74240
50A A9F74250
63A A9F74263
80A A9N18361
100A A9N18362
125A A9N18363

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A A9F74316
20A A9F74320
25A A9F74325
32A A9F74332
40A A9F74340
50A A9F74350
63A A9F74363
80A A9N18368
100A A9N18369
125A A9N18370

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A A9F74416
20A A9F74420
25A A9F74425
32A A9F74432
40A A9F74440
50A A9F74450
63A A9F74463
80A A9N18372
100A A9N18374
125A A9N18376

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A A9R41225
40A A9R41240
63A A9R41263

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A A9R41225
40A A9R41240
63A A9R41263

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A A9V41425
40A A9V41440
63A A9V41463

Ngarkesa Kodi Çmimi

25A
40A A9R41440
63A A9R41463

Seria Polar Ngarkesa Kodi Çmimi

Civile 3P 160A LV516303
Civile 4P 160A LV516313

Industriale 3P 160A LV430310
Industriale 4P 160A LV430330

1P

2P

2P 4P

4P

4P

3P

2P
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Mbrojtës motorri, kuti, rele mbrojtëse dhe aksesorë

Salvamotor, mbrojtje magnetike & termike

Intervali 
i rrymes

Mon-
timi

Kapaciteti Kalimit (KA)
Kodi Cmimi

230 V 400 V 500 V 690 V

0.63-1.00 A

Ne Shine

100 100 100 100 MKS1TM-1.0

1.00-1.60 A 6 6 3 2.5 MKS1TM-1.6

1.60-2.50 A 6 6 3 2.5 MKS1TM-2.5

2.50-4.00 A 6 6 3 2.5 MKS1TM-4.0

4.00-6.30 A 6 6 2.5 2 MKS1TM-6.3

6.30-10.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TM-10.0

10.0-16.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TM-16

16.0-20.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TM-20

20.0-25.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TM-25

Intervali 
i rrymes

Mon-
timi

Kapaciteti Kalimit (KA)
Kodi Cmimi

230 V 400 V 500 V 690 V

0.63-1.00 A

Ne Mure

100 100 100 100 MKS1TMK-1

1.00-1.60 A 6 6 3 2.5 MKS1TMK-1.6

1.60-2.50 A 6 6 3 2.5 MKS1TMK-2.5

2.50-4.00 A 6 6 3 2.5 MKS1TMK-4.0

4.00-6.30 A 6 6 2.5 2 MKS1TMK-6.3

6.30-10.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TMK-10.0

10.0-16.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TMK-16

16.0-20.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TMK-20

20.0-25.0 A 6 6 2.5 2 MKS1TMK-25

Salvamotor me kuti, mbrojtje magnetike & termike

Kodi IZOLIMI Çmimi

MKS1-K IP65

MKS1-KE IP65

MKS1-KES IP65

MKS1-KESMKS1-K

Kuti për salvamotorë 

Kontakte per salvamotorë

Kodi Kontakti Çmimi

MKS1-YKD00 2 NC

MKS1-YKD01 1 No+1 NC

MKS1-YKD11 2 NO

Kodi Voltazhi Çmimi

MKS1-DGR-4 110V 50Hz

MKS1-DGR-5 220V 50Hz

MKS1-DGR-6 400V 50Hz

Rele nën/mbitension

Kodi Voltazhi Çmimi

MKS1-AR-2 24V 50Hz

MKS1-AR-5 220V 50Hz

MKS1-AR-6 400V 50Hz

Shunt rele per salvamotorë
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Bobina Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 
ndihmës Kodi Çmimi220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V AC
2.2 kW 4 kW 25 A 9 A

1 NO 
+ 

1NC

CJX2i-0924
 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A CJX2i-1224
 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A CJX2i-1824

48 V AC
2.2 kW 4 kW 25 A 9 A CJX2i-0948
 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A CJX2i-1248
 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A CJX2i-1848

110V AC
2.2 kW 4 kW 25 A 9 A CJX2i-09110
 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A CJX2i-12110
 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A CJX2i-18110

220 V AC
2.2 kW 4 kW 25 A 9 A CJX2i-09220
 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A CJX2i-12220
 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A CJX2i-18220

380 V AC
2.2 kW 4 kW 25 A 9 A CJX2i-09220
 3 kW 5.5 kW 25 A 12 A CJX2i-12220
 4 kW 7.5 kW 32 A 18 A CJX2i-18220

Bobina Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 
ndihmës Kodi Çmimi220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V AC
 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A

1 NO 
+ 

1NC

CJX2i-2524
 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A CJX2i-3224
 11 kW 18.5 kW 50 A 38 A CJX2i-3824

48 V AC
 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A CJX2i-2548
 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A CJX2i-3248
 11 kW 18.5 kW 50 A 38 A CJX2i-3848

110V AC
 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A CJX2i-25110
 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A CJX2i-32110
 11 kW 18.5 kW 50 A 38 A CJX2i-38110

220 V AC
 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A CJX2i-25220
 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A CJX2i-32220
 11 kW 18.5 kW 50 A 38 A CJX2i-38220

380 V AC
 5.5 kW 11 kW 40 A 25 A CJX2i-25220
 7.5 kW 15 kW 50 A 32 A CJX2i-32220
 11 kW 18.5 kW 50 A 38 A CJX2i-38220

Bobina Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 
ndihmës Kodi Çmimi220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V AC
 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A

1 NO 
+ 

1NC

CJX2i-4024
 15 kW 22 kW 80 A 50 A CJX2i-5024

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A CJX2i-6524

48 V AC
 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A CJX2i-4048
 15 kW 22 kW 80 A 50 A CJX2i-5048

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A CJX2i-6548

110V AC
 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A CJX2i-40110
 15 kW 22 kW 80 A 50 A CJX2i-50110

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A CJX2i-65110

220 V AC
 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A CJX2i-40220
 15 kW 22 kW 80 A 50 A CJX2i-50220

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A CJX2i-65220

380 V AC
 11 kW 18.5 kW 60 A 40 A CJX2i-40220
 15 kW 22 kW 80 A 50 A CJX2i-50220

18.5 kW 30 kW 80 A 65 A CJX2i-65220

Contactor (Leshues) nga 11-18.5KW me bobina 24-48-110-220-380V AC Permasat TH(L) 97mm/ GJ (W) 56.5mm/L(H) 83mm

Kontaktor nga 4-7.5KW me bobina 24-48-110-220-380V AC Permasat TH(L) 85.5mm/ GJ(W) 45.5mm /L(H) 74.5mm

Kontaktor nga 18.5-30KW me bobina 24-48-110-220-380V AC Permasat TH(L) 117mm/ GJ (W) 74.5mm/L(H) 127.5mm

Leshues 3-Polare  4-65 kw, me bobinë 24-48-110-220-380V AC
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Bobina
Kapaciteti AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V AC
 22 kW 37 kW 125 A 80 A

1 NO 
+ 

1NC

CJX2i-8024

 25 kW 45 kW 125 A 95 A CJX2i-9524

48 V AC
 22 kW 37 kW 125 A 80 A CJX2i-8048

 25 kW 45 kW 125 A 95 A CJX2i-9548

110V AC
 22 kW 37 kW 125 A 80 A CJX2i-80110

 25 kW 45 kW 125 A 95 A CJX2i-95110

220 V AC
 22 kW 37 kW 125 A 80 A CJX2i-80220

 25 kW 45 kW 125 A 95 A CJX2i-95220

380 V AC
 22 kW 37 kW 125 A 80 A CJX2i-80220

 25 kW 45 kW 125 A 95 A CJX2i-95220

Kontaktor nga 37-45KW me bobina 24-48-110-220-380V AC  Permasat TH(L) 125.5mm/ GJ(W) 85.5mm /L(H) 127.5mm

Ngarkesa Kontaktori Klasi Frekuenca Kodi Çmimi

1.6 - 2.5 A

CJX2i09-38 10 A 50-60Hz

JR28S-2507

2.5 - 4 A JR28S-2508

4- 6 A JR28S-2510

7- 10 A JR28S-2514

9 - 13 A JR28S-2516

12 - 18 A JR28S-2521

17 - 25A JR28S-2522

23 - 32 A JR28S-2532

Rele Termike per leshuesh 4-18.5KW

Bobina
Kapaciteti i fuqisë për AC-3 Ngarkesa Kontakti 

ndihmës Kodi Çmimi
220-230V 380-440V AC-1 AC-3

24 V AC
1.5 kW 2.2 kW 6 A

1NO

CJX2K-06B7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A CJX2K-09B7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A CJX2K-12B7

220 V AC
1.5 kW 2.2 kW 6 A CJX2K-06M7
 2.2 kW 4 kW 20 A 9 A CJX2K-09M7
 3 kW 5.5 kW 20 A 12 A CJX2K-12M7

Ngarkesa Kontaktori Klasi Frekuenca Kodi Çmimi

23 - 32 A
CJX2i40-65 50-60Hz

JR28S-3632

28 - 36 A JR28S-3636

Ngarkesa Kontaktori Klasi Frekuenca Kodi Çmimi

37 - 50 A
CJXi80-95 50-60Hz

JR28S-9350

48 - 65 A JR28S-9365

Rele Termike per leshuesh 18.5-30KW

Rele Termike per leshuesh 18.5-45KW

Mini Leshues 2.2-5.5 KW

Ngarkesa Kontaktori Klasi Frekuenca Kodi Çmimi

1.6 - 2.5 A

CJX2K06-12 50-60Hz

JR28K-1102

2.5- 4 A JR28K-1104

4 - 6 A JR28K-1106

5.5 - 8 A JR28K-1108

7 - 10A JR28K-1110

9 - 13 A JR28K-1113

Rele Termike per mini leshuesh 2.2-5.5KW

Leshues 3-Polare ,Mini Leshues 3-Polar dhe Rele termike 
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Tensioni  
i qarkut Kontaktori Rezistenca Frekuenca Kodi Çmimi

24 V

9A - 38A

5.37 Ω

50/60 Hz

 48 V  21.7 Ω LX1-D2E7

110V  124.1 Ω LX1-D2F7

220V  515.4 Ω LX1-D2M7

380V  1551 Ω LX1-D2Q7

 24 V

40A - 65A

 1.98 Ω LX1-D4B7

 48 V  7.97 Ω LX1-D4E7

110V 42.28 Ω LX1-D4F7

220V  182 Ω LX1-D4M7

380V  512 Ω LX1-D4Q7

 24 V

80A - 95A

 1.4 Ω LX1-D6B7

 48 V  5.5 Ω LX1-D6E7

110V  31 Ω LX1-D6F7

 220V  127 Ω LX1-D6M7

 380 V  381 Ω LX1-D6Q7

Kontakte ndihmese per lëshues CJXI

Lloji Koha Kodi Çmimi

Kontakti 
Anësor

1 NO + 1 NC F4-DN11

2 NO F4-DN20

2 NC F4-DN02

2 NO + 2NC F4-DN22

4 NO F4-DN40

1 NO- 3NC F4-DN13

4NC F4-DN04

Lloji Koha Kontakti Kodi Çmimi

Kontakti 
Ndezës

0.1 - 3 sek

1 NO 
+ 

1 NC

LA2-DT0

0.1 - 30 sek LA2-DT2

10 - 180 sek LA2-DT4

Kontakti 
Fikës

0.1 - 3 sek LA2-DR0

0.1 - 30 sek LA2-DR2

10 - 280 sek LA2-DR4

Rele kohe per lëshues

Bobinë per lëshues nga 4KW-45KW me tension  24-48-110-220-380V AC

Bllokues mekanik per lëshues

Aksesorë për lëshues , Rele kohe dhe bobina për lëshues

Per Leshues Kodi Çmimi

4-7.5 KW CJXi2-18N

11-18.5 KW CJXi2-38N

18.5-30 KW CJXi2-65N

37-45 KW CJXi2-95N
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Kuti per leshues plus rele termike

Kontakti Izolimi Leshues+Rele Kodi Çmimi

1NO-1NC IP55

4-7.5KW LE1-18A
11-18.5 KW LE1-38A

18.5-30 KW LE1-65A

Intervali 
i rrymës

Kapaciteti i fuqisë për AC-3
Kodi Çmimi

220V 380V 500V
0.63-1.00 A - 0.37KW
1.00-1.60 A - 0.37KW 0.75 KW YCP5-25ME06
1.60-2.50 A 0.37KW 0.75 KW 1.1 kW YCP5-25ME07
2.50-4.00 A 0.75 KW 1.5 kW 2.2 kW YCP5-25ME08
4.00-6.30 A 1.1 kW 2.2 kW 3.7 kW YCP5-25ME10
6.00-10.0 A 2.2 kW 4 kW 5.5 kW YCP5-25ME14
9.0-14.0 A 3 kW 5.5 kW 7.5 kW YCP5-25ME16
13.0-18.0 4 kW 7.5 kW 9 kW YCP5-25ME20

17.0-23.0A 5.5 kW 11 kW 11 kW YCP5-25ME21
24.0-32.0 A 7.5 kW 15 kW 18.5 kW YCP5-25ME32

Kuti per leshues plus rele termike

YCP5-25AE11 YCP5-25AN11

Kodi Voltazhi Çmimi
YCP5-25AU115 110V 50Hz

YCP5-25AU225 220V 50Hz

YCP5-25AU385 400V 50Hz

Kodi Voltazhi Çmimi

YCP5-25AS115 24V 50Hz

YCP5-25AS225 220V 50Hz

YCP5-25AS385 400V 50Hz

Shunt rele per salvamotorRele nen-mbitension

ME25MC01

Kuti per lëshues plus rele termike

ME25MC02

Kodi IZOLIMI Çmimi

ME25MC01 IP55

ME25MC02 IP55

Kodi Kontakti Çmimi

YCP5-25AE11 1 NO + 1 NC

YCP5-25AE20 2 NO

YCP5-25AN11 1 NO + 1 NC

YCP5-25AN20 2 NO

Kontakte per salvamotor

Kuti për lëshues ,mbrojtës motori, rele nen-mbitensioni, dhe aksesorë
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Automat YCB9-80M 1-Polar 6-80A 50/60hz

Automat Modular  - Rated breaking capacity 6000 (RCCB) Tipi AC

Ngarkesa Kodi Çmimi

6A YCB9-80M1P06
10A YCB9-80M1P10
16A YCB9-80M1P16
20A YCB9-80M1P20
25A YCB9-80M1P25
32A YCB9-80M1P32
40A YCB9-80M1P40
50A YCB9-80M1P50
63A YCB9-80M1P63
80A YCB9-80M1P80

Ngarkesa Kodi Çmimi

6A YCB9-80M2P06
10A YCB9-80M2P10
16A YCB9-80M2P16
20A YCB9-80M2P20
25A YCB9-80M2P25
32A YCB9-80M2P32
40A YCB9-80M2P40
50A YCB9-80M2P50
63A YCB9-80M2P63
80A YCB9-80M2P80

Ngarkesa Kodi Çmimi

6A YCB9-80M4P06
10A YCB9-80M4P10
16A YCB9-80M4P16
20A YCB9-80M4P20
25A YCB9-80M4P25
32A YCB9-80M4P32
40A YCB9-80M4P40
50A YCB9-80M4P50
63A YCB9-80M4P63
80A YCB9-80M4P80

Ngarkesa Kodi Çmimi

6A YCB9-80M3P06
10A YCB9-80M3P10
16A YCB9-80M3P16
20A YCB9-80M3P20
25A YCB9-80M3P25
32A YCB9-80M3P32
40A YCB9-80M3P40
50A YCB9-80M3P50
63A YCB9-80M3P63
80A YCB9-80M3P80

Automat YCB9-80M 4-Polar 6-80A 50/60hz

Automat YCB9-80M 3-Polar 6-80A 50/60hzAutomat YCB9-80M 2-Polar 6-80A 50/60hz

Automat YCB9NL-40 1P+N 6-40A 50/60hz

Ngarkesa Kodi Çmimi

6A YCB9N40-1PN06
10A YCB9N40-1PN10
16A YCB9N40-1PN16
20A YCB9N40-1PN20
25A YCB9N40-1PN25
32A YCB9N40-1PN32
40A YCB9NL40-1PN40

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

25A 1P+N YCB9RL100-1P25C
32A 1P+N YCB9RL100-1P32C
40A 1P+N YCB9RL100-1P40C
25A 3P+N YCB9RL100-3P25C
32A 3P+N YCB9RL100-3P32C
40A 3P+N YCB9RL100-3P40C
50A 3P+N YCB9RL100-3P50C
63A 3P+N YCB9RL100-3P63C

Salvavit Tipi AC YCB9RL-100 1P+N,3P+N 16-63A 50/60hz

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

10A 1P+N YCB9L40-2P10
16A 1P+N YCB9L40-2P16
20A 1P+N YCB9L40-2P20
25A 1P+N YCB9L40-2P25
32A 1P+N YCB9L40-2P32
40A 1P+N YCB9L40-2P40

Salvavita Modular  - Capaciteti 6000A (RCCB-RCBO)Tipi A-AC

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

16A 1P+N YCB9LE-80M2P16
20A 1P+N YCB9LE-80M2P20
25A 1P+N YCB9LE-80M2P25
32A 1P+N YCB9LE-80M2P32
40A 1P+N YCB9LE-80M2P40
63A 1P+N YCB9LE-80M2P63
80A 1P+N YCB9LE-80M2P80

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

16A 3P+N YCB9LE-80M4P16
20A 3P+N YCB9LE-80M4P20
25A 3P+N YCB9LE-80M4P25
32A 3P+N YCB9LE-80M4P32
40A 3P+N YCB9LE-80M4P40
63A 3P+N YCB9LE-80M4P63
80A 3P+N YCB9LE-80M4P80

Salvavit 1P+N YCB9L-40 RCBO Tipi A

Salvavit 3P+N YCB9LE-80M 16-80A 50/60hzSalvavit 1P+N YCB9LE-80M 16-80A 50/60hz

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

25A 1P+N YCB9RL100-1P25A
32A 1P+N YCB9RL100-1P32A
40A 1P+N YCB9RL100-1P40A
25A 3P+N YCB9RL100-3P25A
32A 3P+N YCB9RL100-3P32A
40A 3P+N YCB9RL100-3P40A
50A 3P+N YCB9RL100-3P50A
63A 3P+N YCB9RL100-3P63A

Salvavit Tipi A YCB9RL-100 1P+N,3P+N 25-63A 50/60hz
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Automat wifi smart seria YCB9ZF-100W

Automat YCB9ZF-100W  1-Polar 16-100A 50/60hz

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100W1P16
20A YCB9ZF-100W1P20
25A YCB9ZF-100W1P25
32A YCB9ZF-100W1P32
40A YCB9ZF-100W1P40
50A YCB9ZF-100W1P50
63A YCB9ZF-100W1P63
80A YCB9ZF-100W1P80
100A YCB9ZF-100W1P100

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100W2P16
20A YCB9ZF-100W2P20
25A YCB9ZF-100W2P25
32A YCB9ZF-100W2P32
40A YCB9ZF-100W2P40
50A YCB9ZF-100W2P50
63A YCB9ZF-100W2P63
80A YCB9ZF-100W2P80
100A YCB9ZF-100W2P100

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100W4P16
20A YCB9ZF-100W4P20
25A YCB9ZF-100W4P25
32A YCB9ZF-100W4P32
40A YCB9ZF-100W4P40
50A YCB9ZF-100W4P50
63A YCB9ZF-100W4P63
80A YCB9ZF-100W4P80
100A YCB9ZF-100W4P100

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100W3P16
20A YCB9ZF-100W3P20
25A YCB9ZF-100W3P25
32A YCB9ZF-100W3P32
40A YCB9ZF-100W3P40
50A YCB9ZF-100W3P50
63A YCB9ZF-100W3P63
80A YCB9ZF-100W3P80
100A YCB9ZF-100W3P100

Automat YCB9ZF-100W 4-Polar 16-100A 50/60hz

Automat YCB9ZF-100W  3-Polar 16-100A 50/60hzAutomat YCB9ZF-100W  2-Polar 16-100A 50/60hz

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100AP2P16
20A YCB9ZF-100AP2P20
25A YCB9ZF-100AP2P25
32A YCB9ZF-100AP2P32
40A YCB9ZF-100AP2P40
50A YCB9ZF-100AP2P50
63A YCB9ZF-100AP2P63
80A YCB9ZF-100AP2P80
100A YCB9ZF-100AP2P100

Ngarkesa Kodi Çmimi

16A YCB9ZF-100AP3P16
20A YCB9ZF-100AP3P20
25A YCB9ZF-100AP3P25
32A YCB9ZF-100AP3P32
40A YCB9ZF-100AP3P40
50A YCB9ZF-100AP3P50
63A YCB9ZF-100AP3P63
80A YCB9ZF-100AP3P80
100A YCB9ZF-100AP3P100

Automat YCB9ZF-100AP  3-Polar 16-100A 50/60hzAutomat YCB9ZF-100AP  2-Polar 16-100A 50/60hz

YYCWF-Y02
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Automat Modular  - Reted breaking capacity 6000 (RCCB) Tipi AC

Leshues (contactor) Modular YCCH6 

Ngarkesa Module Pole Kodi Çmimi

16A 1 2 YCCH6-181620
20A 1 2 YCCH6-182020
25A 1 2 YCCH6-182520
32A 1 2 YCCH6-363220
32A 2 2 YCCH6-363240
40A 2 2 YCCH6-364040
63A 2 2 YCCH6-366340
40A 4 4 YCCH6-5404040
63A 4 4 YCCH6-5406340
100A 4 4 YCCH6-5410040

Ngarkesa Module Pole Kodi Çmimi

32A 2 2 YCCH7-363240
40A 2 2 YCCH7-364040
63A 2 2 YCCH7-366340
40A 4 4 YCCH7-5404040
63A 4 4 YCCH7-5406340
100A 4 4 YCCH7-5410040

Leshues (contactor) Modular YCCH7 

Mbrojtese mbitensioni dhe rufeje YCS6-C 25-32 Amper 

Mbrojtese mbitensioni dhe rufeje YCS6-D  10-25 Amper

Ngarkesa Imax 
(8/20µs)kA

In(8/20µs) 
kA Pole Kodi Çmimi

32A

5/10 10/20

1 YCS6-C1
40A 2 YCS6-C2
63A 3 YCS6-C3
40A 4 YCS6-C4

Ngarkesa Imax-
(8/20µs)kA

In(8/20µs) 
kA Pole Kodi Çmimi

32A

5/10 10/20

1 YCS6-D1
40A 2 YCS6-D2
63A 3 YCS6-D3
40A 4 YCS6-D4

Kontakti Kodi Çmimi

2NO YCCH6-2NO
1NO+1NC YCCH6-1NO1NC
Bllokues YCCH6

Shina dhe bashkues automatesh

Gjetesia Kodi Çmimi

30 cm MR03
100 cm MR1

Gjatesia Fuqia Kodi Çmimi

53 cm 80A M-531
106 cm 80A M-1061
53 cm 100A M-5315
106 cm 100A M-10615

MR1  M-531

Gjatesia Fuqia Kodi Çmimi

53 cm 80A T-531
106 cm 80A T-1061
53 cm 100A T-5315
106 cm 100A T-10615
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Llamba sinjali 1/2 dhe 1 Mudule

 Llampa sinjali, rele, voltmetër etj

Voltmeter Modulare Digjital 1 Faze dhe 3 Fazor

Voltmeter Modulare Digjital 1 Faze dhe 3 Fazor

Rele nen dhe mbitensioni 2P 40A

Rele Shkalle 16A

Module Pole/faze Kodi Çmimi

1/2 Modul

1 Polare e kuqe YCD9-1R
1 Polare jeshile YCD9-1G

2 Polare YCD9-2RG
3 Polare YCD9-3RGY

1 Modul

1 Polare e kuqe ADM-1R
1 Polare jeshile ADM-1G

2 Polare ADM-2RG
3 Polare ADM-3RGY

Voltazhi Faze Kodi Çmimi

80-500V AC 1 Faze YCMV-1G
80-500V AC 3 Faze YCMV-3G

Mbrojtësi i mbitensionit dhe nëntensionit vetë-rikuperues është një mbrojtës inteligjent. 
Në rast të mbitensionit ose nëntension të linjës, mbrojtësi hap qarkun dhe ben te mundur 
heqjen e energjis per te mbrojtur pasisjet. Kur voltazhi rifillon vlerën normale, mbrojtësi 
do të mbyllë automatikisht qarkun brenda kohës së caktuar për të kthyer fuksionimin 
normal te energjis .Mbrojtësi i mbitensionit dhe nëntensionit vetë-rikuperues aplikohet për 
përdoruesit ose ngarkesat e AC 230V,50Hz. Përdoret kryesisht në kutinë e shpërndarjes 
shtëpiake ose në linjën tjetër të shpërndarjes që kërkon mbrojtje.

Fuqia Tensioni
Minumal

Tensioni 
Maksimal

Koha e 
fiksjes Kodi Çmimi

40A 165V AC 275V AC 20-60S YCZF6
40A 140V AC 300V AC 1-30S YC6VA

YCZF6 YC6VA

Releja e kohes ben te mundur ndezjen ose fiksjen e drites pasi 
perdoruesi ka bere njerin nga veprimet. Shembull: Banori i pallatit 
ndez driten ne katin e pare dhe i duhen 3 minuta per tu ngjitur ne 
katin peste qe ne te kursejme energji atehere e regjistrojme qe per 5 
minuta pas ndezjes dritat e pallatit te fiken. 

Fuqia Voltazhi Koha e 
fiksjes Kodi Çmimi

16A 230V AC 0.5-20 MIN YCT8-LS

Fuqia Voltazhi Pole Frekuenca Kodi Çmimi

16A 220V AC 2P+PE 40-60 Hz TMS-5
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Çelës (Gjenerator) automatik per nderrim linje YCQ1B, YCQ6B ,YCQ9Ms

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

40A 2P+2P YCQ1B-2P40A
63A 2P+2P YCQ1B-2P63A

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

40A 4P+4P YCQ1B-4P40A
63A 4P+4P YCQ1B-4P63A

Ngarkesa Pole Kodi Çmimi

80A 4P+4P YCQ9Ms-4P80A
100A 4P+4P YCQ9Ms-4P100A
120A 4P+4P YCQ9Ms-4P125A

Celes Automatik per ndyshim linje seria YCQ1B  2-Polar nga 10A-63A

Celes Automatik per ndyshim linje seria YCQ1B  4-Polar nga 10A-63A

Celes Automatik per ndyshim linje seria YCQ9Ms  4-Polar nga 10A-800A


